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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 36 089 289,06 26 551 627,00 5 211 757,00 212 830,00 11 515 444,00 4 057 774,00 5 553 822,00 1 441 221,00 9 537 662,06 0,00 9 537 662,06

2025 27 029 240,00 26 029 240,00 5 425 439,00 221 556,00 10 649 157,00 3 958 825,00 5 774 263,00 1 500 311,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2026 27 836 147,00 26 836 147,00 5 593 628,00 228 424,00 10 979 281,00 4 081 549,00 5 953 265,00 1 546 821,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 28 507 250,00 27 507 250,00 5 733 469,00 234 135,00 11 253 763,00 4 183 587,00 6 102 296,00 1 585 492,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2028 29 194 726,00 28 194 726,00 5 876 805,00 239 988,00 11 535 107,00 4 288 177,00 6 254 649,00 1 625 129,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2029 29 899 595,00 28 899 595,00 6 023 725,00 245 988,00 11 823 485,00 4 395 382,00 6 411 015,00 1 665 757,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2030 30 622 084,00 29 622 084,00 6 174 318,00 252 138,00 12 119 072,00 4 505 266,00 6 571 290,00 1 665 758,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 31 362 637,00 30 362 637,00 6 328 676,00 258 441,00 12 422 049,00 4 617 898,00 6 735 573,00 1 707 401,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 32 124 702,00 31 124 702,00 6 486 893,00 264 902,00 12 735 600,00 4 733 345,00 6 903 962,00 1 750 087,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 32 899 745,00 31 899 745,00 6 649 065,00 271 525,00 13 050 915,00 4 851 679,00 7 076 561,00 1 793 839,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2034 33 397 239,00 32 397 239,00 6 515 292,00 278 313,00 13 377 188,00 4 972 971,00 7 253 475,00 1 838 685,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2035 34 514 670,00 33 514 670,00 6 985 674,00 285 271,00 13 711 618,00 5 097 295,00 7 434 812,00 1 884 652,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2036 35 342 536,00 34 342 536,00 7 160 316,00 282 403,00 14 054 408,00 5 224 727,00 7 620 682,00 1 931 768,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 39 617 463,00 26 202 910,53 13 487 195,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 13 414 552,47 13 414 552,470,00 0,00

2025 26 408 481,60 24 002 674,00 12 817 169,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 405 807,60 2 405 807,600,00 0,00

2026 27 123 983,60 24 808 757,00 13 176 050,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 315 226,60 2 315 226,600,00 0,00

2027 27 817 084,45 25 478 976,00 13 505 451,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 338 108,45 2 338 108,450,00 0,00

2028 28 570 554,00 26 165 950,00 13 856 593,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 404 604,00 2 404 604,000,00 0,00

2029 29 275 423,00 26 870 099,00 14 216 864,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 405 324,00 2 405 324,000,00 0,00

2030 29 997 912,00 27 591 851,00 14 586 503,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 406 061,00 2 406 061,000,00 0,00

2031 30 738 465,00 28 331 647,00 14 951 165,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 406 818,00 2 406 818,000,00 0,00

2032 31 514 755,00 29 089 938,00 15 324 945,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 424 817,00 2 424 817,000,00 0,00

2033 32 332 473,00 29 867 186,00 15 708 068,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 465 287,00 2 465 287,000,00 0,00

2034 32 829 967,00 30 663 866,00 16 007 699,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 166 101,00 2 166 101,000,00 0,00

2035 33 947 398,00 31 430 463,00 16 407 891,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 516 935,00 2 516 935,000,00 0,00

2036 34 824 247,21 32 216 224,00 16 818 089,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 608 023,21 2 608 023,210,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 528 173,94 0,00 3 873 065,34 409 676,21 64 784,81 2 604 389,13 2 604 389,13 859 000,00 859 000,00

2025 620 758,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 712 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 690 165,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 624 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 624 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 624 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 624 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 609 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 567 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 567 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 567 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 518 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 344 891,40 344 891,40 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 620 758,40 620 758,40 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 712 163,40 712 163,40 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 690 165,55 690 165,55 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 624 172,00 624 172,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 624 172,00 624 172,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 624 172,00 624 172,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 624 172,00 624 172,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 609 947,00 609 947,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 567 272,00 567 272,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 567 272,00 567 272,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 567 272,00 567 272,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 518 288,79 518 288,79 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 349 827,14 0,00 348 716,47 3 812 105,600,00

2025 x x x x 0,00 6 729 068,74 0,00 2 026 566,00 2 026 566,000,00

2026 x x x x 0,00 6 016 905,34 0,00 2 027 390,00 2 027 390,000,00

2027 x x x x 0,00 5 326 739,79 0,00 2 028 274,00 2 028 274,000,00

2028 x x x x 0,00 4 702 567,79 0,00 2 028 776,00 2 028 776,000,00

2029 x x x x 0,00 4 078 395,79 0,00 2 029 496,00 2 029 496,000,00

2030 x x x x 0,00 3 454 223,79 0,00 2 030 233,00 2 030 233,000,00

2031 x x x x 0,00 2 830 051,79 0,00 2 030 990,00 2 030 990,000,00

2032 x x x x 0,00 2 220 104,79 0,00 2 034 764,00 2 034 764,000,00

2033 x x x x 0,00 1 652 832,79 0,00 2 032 559,00 2 032 559,000,00

2034 x x x x 0,00 1 085 560,79 0,00 1 733 373,00 1 733 373,000,00

2035 x x x x 0,00 518 288,79 0,00 2 084 207,00 2 084 207,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 126 312,00 2 126 312,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,09% 3,11% 12,41% 15,90% TAK TAK3,11%

2025 4,40% 10,77% 6,48% 9,97% TAK TAKx

2026 4,67% 10,45% 11,14% 12,62% TAK TAKx

2027 4,46% 10,20% 10,77% 12,25% TAK TAKx

2028 4,07% 9,95% 10,23% 11,72% TAK TAKx

2029 3,98% 9,71% 8,69% 10,17% TAK TAKx

2030 3,88% 9,48% 6,70% 8,18% TAK TAKx

2031 3,78% 9,25% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2032 3,64% 9,04% 9,97% 9,97% TAK TAKx

2033 3,39% 8,81% 9,73% 9,73% TAK TAKx

2034 3,34% 7,60% 9,49% 9,49% TAK TAKx

2035 3,23% 8,57% 9,12% 9,12% TAK TAKx

2036 2,98% 8,50% 8,92% 8,92% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 4 090 000,00 0,00 0,00 0,001 450 000,00 2 640 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,001 450 000,00 1 060 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 344 891,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 620 758,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 712 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 690 165,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 624 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 624 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 624 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 624 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 609 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 567 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 567 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 567 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 518 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 602 100,00 4 090 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 900 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 702 100,00 2 640 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 602 100,00 4 090 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 900 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Bedlno -

Urząd Gminy Bedlno 2024 2025 2 900 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 702 100,00 2 640 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-KULTURALNO-
SPORTOWEGO W SZEWCACH NADOLNYCH, GMINA BEDLNO -

BEDLNO 2023 2025 3 702 100,00 2 640 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00
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